
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 13:04

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-fm-vysla-ltc-12-24v-tr10-p-25683.html

  
PS FM vysílač LTC 12 / 24V TR10.

Včetně DPH 129 Kč

Bez DPH 107 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00753685

Výrobce LTC

Popis produktu
 PS FM vysílač LTC 12 / 24V TR10. 
 Vysílač LXTR10 je zařízení určené pro každý automobil. Díky němu si každý uživatel může vychutnat svou oblíbenou hudbu
jak při běžném nákupu, tak na dlouhé cestě. Díky pokročilé technologii poskytuje vysílač vynikající kvalitu reprodukovaného
zvuku.

 Jasný a jasný displej poskytuje vynikající viditelnost bez ohledu na denní nebo noční dobu. Na krytu jsou tři tlačítka, která
umožňují ovládat základní funkce zařízení. Pro plné využití možností vysílače je k dispozici malý šikovný dálkový ovladač s
dosahem cca 5 metrů.

 Díky vestavěnému slotu pro přehrávání souborů z paměťových karet SD, microSD a přes USB port je LXTR10 ještě více hodný
pozornosti a doporučení každému, i tomu nejnáročnějšímu uživateli. Tento vysílač přehrává soubory ve formátu MP3 a WMA.

 frekvenční rozsah 87,5 - 108,0 MHz
 Kmitočtová stabilita +/- 10 ppml
 Napájecí napětí 12 - 24 V DC
 Poměr signálu k šumu 70 - 80 dB
 Podporované formáty MP3 / WMA
 Rozsah převodovky Asi 5 metrů
 Dálkový ANO
 Slot pro paměťovou kartu SD / microSD
 USB zásuvka ANO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-fm-vysla-ltc-12-24v-tr10-p-25683.html
http://www.tcpdf.org

